Lappglans

ACO
Cliniderm
Lipgloss

Cirkapris per forpackning 7 75
Innehall i ml 10
Cirkapris per ml i kronor 8
Hallbarhet 24 man
Innehallsforteckning Pa tuben
Konsumentkontakt aconordic.se

Fuktbevarande férmaga (aterfuktning i procent)

efter 2 timmars exponering 26
efter 4 timmars exponering 23

Analys innehall av allergener (mg/kg)

Alpha Isomethyl lonone -
Anise Alcohol -
Benzyl Alcohol -
Benzyl Bensoate -
Citral -
Citronellol -
Eugenol -
Geraniol -
Hexyl Cinnamal -
Limonene -
Linalol -

Billigast. Bra

fuktbevarande
férmaga och inga : formaga och inga

Kommentar

TestWfakta

allergener.

Isadora
Pump'n
Plump

150
5
30
18 man
Klisterremsa
isadora.se

14
23

Dyrast. Bra

fuktbevarande

allergener.

Max Factor
Vibrant Curve

| Effect Gloss

115
5
23
24 man
Finns ej
maxfactor.com

18
16

Inga allergener.
Saknar innehalls-

forteckning.

Clinique
Superbalm
Moist Gloss

180
15
12
Ej synlig
Pa kartongen
clinique.se

22
14

Inga allergener.
Samst fuktbeva-
rande formaga
efter 4 timmar.

Lancome

| Juicy Tubes

Ultra Shiny

225
15
15
Ej synlig
Pa kartongen
lancome.com

20
27

4240
27

Bra fuktbeva-
rande formaga
men innehaller

allergener.

Body Shop

L"Oréal

Hi Shine Lip | Glam Shine
Treatment Fﬁ Blush
170 w 105
14 6
12 18
36 man Ej synlig
Klisterremsa Klisterremsa
bodyshop.se loreal-paris.se
26 22
19 18
- 9
- 723
79 12
7 -
10 -
114 -
92 240
64 5
Bra fuktbeva- A
rande formaga Innehaller
men innehéller allergener.

allergener.

Maybelline
Watershine
Gloss

90
5
18
Ej synlig
Klisterremsa
maybelline.se

23
13

Innehaller

allergener. Samst
fuktbevarande
férmaga efter 4

timmar.

Fakta och bild: Testfakta i oktober 2010



